[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от 24 апреля  2014 года

                № 3/13-82
г.Микунь

	Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и дого-ворам найма жилых помещений муници-пального жилищного фонда и размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления много-квартирным домом на территории город-ского поселения "Микунь"

Руководствуясь пунктом 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании  пункта 6 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статей 9, 10 Устава муници-пального образования городского поселения "Микунь", Совет городского поселения "Микунь" РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и дого-ворам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории городского поселения "Микунь" согласно приложению.

2. Решение Совета городского поселения «Микунь» от  29 декабря  2010 года  № 2/21-116  «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории городского поселения "Микунь" на 2011 год» считать утратив-шим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и применяется с  1 мая 2014 года.
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения

     Ф.Т.Агаханов
Приложение

к решению Совета городского

поселения «Микунь»

от 24.04.2014 года  № 3/13-82
Р А З М Е Р

размер платы за содержание и ремонт жилого помещения
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе
 способа управления многоквартирным домом
	Наименование управляющей организации
	Улица
	№

дома
	Размер платы

(за один кв. метр)

( в рублях)

	Общество
с ограниченной ответственностью

«Аквилон

плюс»
	Малая лесная
	4
	9,88

	Печорская
	16
	7,50

	Печорская
	14
	7,50

	Печорская
	22
	7,50

	Печорская
	20
	7,50

	Печорская
	18
	7,50

	Строительная
	28
	7,50

	Пионерская
	53
	9,88

	Пионерская
	49
	9,88

	Пионерская
	37
	9,88

	Ленина
	58
	9,88

	Ленина
	48
	12,38

	Ленина
	39
	9,88

	Ленина
	37
	9,88

	Малая Лесная
	6
	11,38

	Ленина
	38
	12,38

	Ленина
	46
	12,38

	Ленина
	42
	12,38

	Ленина
	40
	12,38

	Советская
	12
	12,38

	Ленина
	44
	14,38

	Лесная
	7
	14,38

	Железнодорожная
	9
	16,38

	Пионерская
	51
	16,38

	Советская
	15
	16,38

	Пионерская
	50
	16,38

	Первомайская
	3
	17,38

	Лесная
	9
	17,38

	Лесная
	5
	17,38

	Советская
	14
	17,38

	Советская
	13
	17,38

	Советская
	11
	17,38

	Ленина
	31
	17,38

	Ленина
	27
	17,38

	Ленина
	62
	17,38

	Пионерская
	57
	17,38

	Пионерская
	59
	17,38

	Пионерская
	55
	17,38

	Пионерская
	61
	17,38

	Пионерская
	62
	15,00

	Пионерская
	80
	17,38

	Пионерская
	72
	17,38

	Молодежная
	8
	17,38

	Южная
	4
	7,50

	Южная
	9
	7,50

	Водораздельная
	24
	7,50

	Куратова
	6
	15,58

	Ленина
	48 а
	16,38

	Ленина
	52
	16,38

	Ленина
	50
	16,38

	Ленина
	50 а
	16,38

	Ленина
	32 а
	16,38

	Первый переулок
	1
	16,38

	Общество с ограниченной ответственностью

«РЭКОН»
	Гоголя
	1
	17,38

	Гоголя
	3
	17,38

	Гоголя
	17
	17,38

	Гоголя
	21
	17,38

	Гоголя
	27
	17,38

	Гоголя
	29
	17,38

	Гоголя
	31
	16,00

	Гоголя
	48
	17,38

	Гоголя
	50
	17,38

	Октябрьская
	31
	17,38

	Первомайская
	14
	17,38

	Первомайская
	18
	17,38

	Пионерская
	10
	17,38

	Пионерская
	12
	17,38

	Пионерская
	14
	17,38

	Пионерская
	18
	17,38

	Пионерская
	22
	17,38

	Пионерская
	24
	17,38

	Пионерская
	59 а
	17,38

	Пионерская
	63
	17,38

	Пионерская
	65
	17,38

	Пионерская
	66
	17,38

	Пионерская
	70
	17,38

	Пионерская
	74
	17,38

	Пионерская
	78
	17,38

	Советская
	19
	17,38

	Советская
	20
	17,38

	Трудовые резервы
	11
	17,38

	Трудовые резервы
	13
	17,38

	Трудовые резервы
	24
	17,38

	Комсомольская
	12
	15,88

	Октябрьская
	25
	15,88

	Пионерская
	54
	15,88

	Гоголя
	9
	15,88

	Комсомольская
	14
	15,88

	Комсомольская
	20
	15,88

	Мечникова
	9
	15,88

	Мечникова
	11
	15,88

	Октябрьская
	24
	15,88

	Пионерская
	26
	15,88

	Октябрьская
	22
	14,38

	Трудовые резервы
	76 а
	13,36

	Трудовые резервы
	78 а
	13,36

	Трудовые резервы
	80 а
	13,36

	Трудовые резервы
	82 а
	13,36

	Трудовые резервы
	84 а
	13,36

	Трудовые резервы
	86 а
	13,36

	Гоголя
	11
	12,88

	2-й Переулок
	3
	6,48

	Железнодорожная
	17
	9,88

	Пионерская
	22 а
	9,88

	Песчаная
	20
	8,86

	Пионерская
	30
	6,48

	Пионерская
	36
	8,86

	Пионерская
	42
	8,86

	Пионерская
	56
	8,86

	Трудовые резервы
	32 А
	8,86

	Трудовые резервы
	78
	8,86

	Трудовые резервы
	80
	8,86

	Трудовые резервы
	82
	8,86

	Трудовые резервы
	63
	17,38

	Трудовые резервы
	86
	8,86

	Общество
с ограниченной ответственностью

«Соседи»
	Ленина
	1
	17,38

	Ленина
	5
	17,38

	Ленина
	7
	17,38

	Ленина
	13
	17,38

	Ленина
	15
	17,38

	Ленина
	19
	17,38

	Ленина
	19а
	17,38

	Ленина
	21
	17,38

	Ленина
	23
	17,38

	Ленина
	24
	17,38

	Ленина
	25
	17,38

	Ленина
	32
	17,38

	Советская
	6
	17,38

	Мечникова
	2
	17,38

	Комсомольская
	1
	17,38

	Комсомольская
	2
	17,38

	Комсомольская
	3
	17,38

	Комсомольская
	4
	17,38

	Комсомольская
	5
	17,38

	Комсомольская
	5а
	14,38

	Дзержинского
	22
	17,38

	Дзержинского
	26
	17,38

	Дзержинского
	28
	17,38

	Дзержинского
	30
	17,38

	Дзержинского
	32
	17,38

	Дзержинского
	4а
	11,38

	Пионерская
	5
	17,38

	Пионерская
	7
	17,38

	Пионерская
	9
	17,38

	Пионерская
	23
	14,38

	Пионерская
	29
	17,38

	Трудовые резервы
	5
	17,38

	Трудовые резервы
	10
	17,38

	Трудовые резервы
	12
	17,38

	Трудовые резервы
	14
	17,38

	Куратова
	4
	17,38

	Мечникова
	4
	12,87

	Комсомольская
	6
	14,38

	Комсомольская
	7
	14,38

	Комсомольская
	8
	14,38

	Комсомольская
	10
	14,38

	Комсомольская
	4а
	14,38

	Дзержинского
	8
	12,87

	Ленина
	6
	10,57

	Ленина
	7а
	11,38

	Ленина
	16
	11,38

	Дзержинского
	2
	11,38

	Дзержинского
	4
	11,38

	Дзержинского
	12
	11,38

	Дзержинского
	14
	11,38

	Дзержинского
	16
	11,38

	Дзержинского
	18
	11,38

	Лунинская
	1
	11,38

	Лунинская
	3
	11,38

	Лунинская
	3а
	11,38

	Кривоносова
	2
	11,38

	Кривоносова
	4
	11,38

	Ломоносова
	1
	11,38

	Ломоносова
	2
	11,38

	Ломоносова
	3
	11,38

	Ломоносова
	4
	11,38

	Ломоносова
	5
	11,38

	Ломоносова
	6
	11,38

	Ломоносова
	7
	11,38

	Ломоносова
	9
	11,38

1. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения муници-пального жилищного фонда устанавливается в зависимости от качества и благоустройства жилого помещения, месторасположения дома.

2. Плата за услуги по ремонту жилого помещения многоквартирного дома не взимается в жилых помещениях, признанных в установленном законом порядке аварийными или непригодными для проживания.
___________________